
 Lidingö 8 okt-2023 

Hej, kära medlem i SeniorNet Lidingö 
 

 

Digital idag 
Vi vill gärna slå ett slag för ett event som äger rum den 13 oktober kl.10:30-12:30, arrangerat 

av bl.a. Seniornet Sweden och Internetstiftelsen. 

Det fokuserar på hur vi kan bli mer säkra och medvetna internetanvändare!  

Eventet är helt kostnadsfritt och riktar sig främst till seniorer och alla som erbjuder digitalt 

stöd till äldre. Skriv upp 13:e oktober kl. 10:30–12:30 i kalendern! 
 

Vi har ju informerat er om att vara försiktiga med att klicka på länkar i e-post, så nu får du 

som är osäker två alternativ.  

1) Surfa in på Internetstiftelsen.se och bläddra ner en bit till rubriken ”Digital idag med 

Internetstiftelsen” och klicka på Anmäl. 

2) Länk för att komma direkt: https://internetstiftelsen.confetti.events/digital-idag-med-

internetstiftelsen 

Vi rekommenderar verkligen detta event!! 
 

Jubileumsresan 
Hoppas att ni som deltog på jubileumsresan till Åland tyckte att det var trevligt! Hör gärna av 

er om ni har synpunkter. 
 

Så här ser programmet ut de närmaste veckorna: 
Välkommen att ta del av våra aktiviteter, och glöm inte att våra föreläsningar på 

förmiddagarna är öppna för ALLA. Det är bara att komma! Ta gärna med en vän. 
 

Måndag 9 oktober  
kl.10:30-12:00, Föreläsning ”Maxa mobilen”, med Martin Appel. 
- Din mobil kan mer än du tror. Den kan vara en filmkamera, vägkarta, plånbok, 

biljettautomat, kalender, adressbok, brevlåda - och mycket mer. Martin Appel från 
tidningen ”PC för Alla” ger de bästa tipsen om hur du kan maxa nyttan av din smarta 
mobil - oavsett om du kör Android eller Iphone. 

Lokal: Gustaf Dalén-salen 
 

kl.13:30-15:00 Handledning 
Lokal: Mötesplatsen 
 

kl.15:00-17:00, Tematräff ”För över dina bilder till din PC” 

- Vi lär dig hur du för över dina bilder från en smarttelefon eller kamera till din PC. Detta gör vi 

via utforskaren. Vi lär dig även hur du tar bort bilderna ifrån mobilen/kameran när allt är 

klart. Efter detta tar vi en snabbtitt på hur man redigerar bilder och tar backup på dessa. 

Tomas Lagerhed håller i kursen. 
 

Måndag 16 oktober 

https://internetstiftelsen.confetti.events/digital-idag-med-internetstiftelsen
https://internetstiftelsen.confetti.events/digital-idag-med-internetstiftelsen
https://www.seniornetlidingo.se/


kl.10:30-12:00, Föreläsning ”Problemlösning – hjälp till självhjälp” 

- Ibland krånglar våra digitala hjälpmedel och ofta är det något du själv kan rätta till 
om du vet vad du behöver göra. Vi går igenom vanliga problem som kan uppstå och 
beskriver generella sätt för att lösa dem. Du får också tips på hur du ska undvika 
problem i framtiden och bli mer självgående men även hur du ska göra för att 
underlätta problemlösningen de gånger du ändå behöver hjälp. 
Föreläsare: Olle Bratt och Ulla Persson, båda handledare på Seniornet Lidingö 

Lokal: Gustaf Dalén-salen 
 

kl.13:30-15:00 Handledning 

Lokal: Mötesplatsen 

 

Handledning 
Vi vill också uppmana er att använda vår handledning. Vi har tio handledare som bara 

väntar på att få hjälpa just dig. Som medlem har du möjlighet att vid ca. 20 tillfällen/år få 

individuell hjälp. 

• Ta gärna med en vän till vår handledning (första gången inget krav på medlemskap).  

Ingen föranmälan behövs. Är man nöjd, hjälper vi till med medlemskapet. 

Mer information finns på vår hemsida www.seniornetlidingo.se. 
 

Säkerhetstips 
I den bifogade filen hittar du massor av säkerhetstips för dator, mobil, nätverk och 

sociala medier. Vi har fått tillåtelse från tidningen ”PC för alla” att dela den med våra 

medlemmar. Rekommenderas verkligen! 

 

Du kan alltid kontakta oss på SeniorNet Lidingö via dessa kanaler:  

• Vårt kontaktformulär när det gäller förslag eller frågor om vår verksamhet på denna 

länk https://www.seniornetlidingo.se/kontakta-oss-19721741 

• Har du egna frågor, skicka oss ett mejl till fraga.seniornet@gmail.com 
 

Glöm inte hålla koll på vår hemsida www.seniornetlidingo.se där finns alltid den 

senaste informationen.  

 

Stefan Ternvald / Styrelse och handledare. 

https://d.docs.live.net/27256e532a2eecd7/SeniorNet/Nyhetsbrev/www.seniornetlidingo.se
https://www.seniornetlidingo.se/kontakta-oss-19721741
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http://www.seniornetlidingo.se/

